РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования
«Теучежский муниципальный район Республики Адыгея»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 14.11.2025 г. № 371
а. Понежукай

Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 13 июля 2015 года N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея», администрация муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» постановляет:
1. Утвердить Порядок установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление «О порядке установления, изменения, отмены муниципальных машрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории муниципального образования "Теучежский район"» от 28.02.2018 г. № 56.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодичном печатном средстве массовой информации «Теучежские Вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Теучежский муниципальный район Республики Адыгея» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его первого официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы, Управляющего делами администрации Теучежского района Богус Б.Б..

	Глава Теучежского района

	А.Г. Удычак

Проект внесен:

Начальник Управления
строительства, ЖКХ и архитектуры

А.К. Тхатль

Согласовано:

	Зам.главы, управляющий делами

	Б.Б. Богус

	И.о. Начальника юридического отдела

	С.К. Тугуз

Послать: Управлению строительства, ЖКХ и архитектуры, Управление экономического развития и торговли